CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ - BAHIA
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50

AVISO DE RESULTADO
PROCESSO ADMINISTRATIVO 001CRED-IN/2025

CREDENCIAMENTO Nº001/2025

A Câmara de Vereadores de Irecê/Ba, por intermédio da Comissão de Licitação, torna público, para conhecimento
dos interessados, relação dos habilitados ao credenciamento sem caráter de exclusividade, de Rádio FM que tenha
abrangência em toda área urbana e rural de Irecê/Ba e Web TV com grade composta por programação específica na
cidade, de acordo com os critérios, termos e condições estabelecidas no instrumento convocatório. Autos à
disposição na sede da Câmara de Vereadores de Irecê/BA. Não havendo interposição de recurso o processo será
encaminhado à autoridade superior para homologação. Weliton Tatiano Marques de Souza – Agente de Contratação.

PESSOA JURÍDICA/FISICA CNPJ/CPF SITUAÇÃO

ALEX SANDRO LOPES LTDA 58.845.335/0001-90 HABILITADO

		2025-01-30T16:11:05-0300